
Uchwała Nr XVI/182/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 listopada 1995 r.  

w sprawie utworzenia na Prawobrzeżu Szczecina Filii Urzędu Miejskiego oraz zmian w 

Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) w celu 

usprawnienia obsługi mieszkańców prawobrzeżnej części miasta Szczecina przez 

administrację samorządową 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje :  

§ 1 

1. dniem 01 stycznia 1996 r. tworzy się Filię Urzędu Miejskiego w Szczecinie.  

2. 2.Na siedzibę Filii przeznacza się pomieszczenia byłej przychodni MZK w Szczecinie 

przy ul. Struga 10.  

§ 2 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Szczecinie stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/178/91 z dnia 29 lipca 1991 r.(z późniejszymi zmianami) 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 na końcu zdania, po słowie "budżetu wydziału" dodaje się :  

1. "- filii-należy przez to rozumieć Filię Urzędu Miejskiego w Szczecinie ".  

2. W § 7 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu :  

1. Filię Urzędu Miejskiego",  

3. Dotychczasowy § 9 otrzymuje oznaczenie § 9 ust. 1,  

4. § 9 dodaje się ust. 2 w brzmieniu :  

1. "2.Poza Wydziałami, o których mowa w ust. 1 Urząd realizuje zadania w Filii 

Urzędu ",  

5. § 10 dodaje się :  

1. a/ust. 4 w brzmieniu :  

1. "4.Filią kieruje kierownik odpowiedzialny za jej prawidłowe 

funkcjonowanie oraz utrzymanie więcej współpracy z jednostkami 

wewnętrznymi Urzędu realizującymi część swoich zadań w Filii.",  

2. ust. 5 w brzmieniu :  

1. "5.Nadzór merytoryczny nad pracą pracowników w Filii sprawują 

Naczelnicy właściwych Wydziałów Urzędu".  

6. Dotychczasowy § 13 otrzymuje oznaczenie § 13 ust. 1,  

7. W § 13 dodaje się :  

1. a/ust. 2 w brzmieniu :  

1. ”2.Filii Urzędu realizowane są następujące zadania :  



1. dokonywanie rejestracji pojazdów,  

2. ewidencja ludności oraz wydawanie dowodów tożsamości,  

3. zadania kontrolno-interwencyjne Straży Miejskiej ,  

4. inne zadania, które będą przekazywane do realizacji w miarę 

postępu prac komputeryzacyjnych w wydziałach oraz 

zwiększenia bazy lokalowej Filii”.  

 b/ust. 3 w brzmieniu :  

"3.Szczegółowy zakres zadań oraz zasady działania Filii Urzędu 

zostaną określone odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta". 

§ 3 

Koszty związane z utworzeniem i funkcjonowaniem Filii zabezpieczone zostaną w projekcie 

budżetu miasta na rok 1996. środki finansowe związane z dalszym funkcjonowaniem Filii 

będą odpowiednio ujmowane w kolejnych budżetach miasta. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


